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LIGE STIKFORBINDELSE (PARALLEL)

Serie 50020

50020 3-M5

Push-in stik, lige, 3 mm slange, M5, rad

o M5 til 1/2" udv. BSPP

e A3 til 14mm slange
e Pakninger i nitril

o Temperaturomrade -20 til +80°C
o Trykomrade op til 20 bar

PRODUKTBESKRIVELSE
SPECIFIKATIONER

Form / Type

Gevind type test
Materiale body
Materiale frikoblingsring
Materiale O-ring
Pakningssterrelse
Slangediameter udv.
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til
Tilslutning
Trykomrade max

Trykomrade min

{JAIGNEP

Metrisk

Forniklet messing
Acetal, red

NBR

10 pc

3mm

-20°C

80°C

M5

20 bar

-0,99 bar
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